
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

35 
16 
65 
30 

Name 

GUSTAVO SILVA DA ROSA 
GIOVANNA QUADROS 
DANIEL KRAUS 
KELLY KRUG 

Class 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

Best Tm 

1:40.079 

1:57.194 

2:07.364 

2:15.968 

In Lap 

1 

6 

2 

1 

Diff 

17.115 

27.285 

35.889 

Gap 

17.115 

10.170 

8.604 

Laps 

8 

7 

7 

2 

Last Tm 

1:43.097 

2:03.868 

2:08.297 

2:19.132 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 

GP160 JUNIOR 

Treino 2 GP160 JUN 

Practice started at 14:00:31 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

11/12/2021 13:30 


